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KLÆBU IDRETTSLAG

Prosjekt 0 - z, Avdeling 4 - 4

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

Salg- og driftsinntekt -66 142 -481 946 -66 142 -481 946

Varekostnad 2 405 39 561 2 405 39 561

Bruttofortjeneste  (overskudd) -63 738 -442 385 -63 738 -442 385

Lønnskostnad 43 000 4 000 43 000 4 000

Annen driftskostnad -93 157 288 987 -93 157 288 987

Driftsresultat  (overskudd) -113 894 -149 399 -113 894 -149 399

Finans -151 -352 -151 -352

Resultat før skatt  (overskudd) -114 045 -149 751 -114 045 -149 751

Disponeringer 0 149 751 0 149 751

Sum  (overskudd) -114 045 0 -114 045 0
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Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 4 - 4

U.B. (12.2020)I.B. (1.1.2020) Bevegelse

Anleggsmidler 28 996 24 414 53 410

Varelager 68 676 26 281 94 956

Kundefordringer 840 121 -71 062 769 060

Andre fordringer 9 500 -8 051 1 449

Bank og kontanter 0 314 324 314 324

1 233 198947 293

Eiendeler

Egenkapital -831 268 0 -831 268

Udisponert resultat 0 -114 045 -114 045

Langsiktig gjeld -37 900 0 -37 900

Kortsiktig gjeld -78 125 -171 861 -249 985

-1 233 198-947 293

Gjeld og egenkapital
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20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

0 0 -73 885-73 8853400 - Tilskudd

0 0 -34 070-34 0703420 - Momskompensasjon

-107 955 0 -107 955Sum salgs- og driftsinntekt 0

VAREKOSTNAD

0 0 003501 - Varekostnad

0 0 0Sum varekostnad 0

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

0 0 003600 - Salgs- og driftsinntekt

0 0 0Sum salgs- og driftsinntekt 0

VAREKOSTNAD

0 0 003601 - Varekostnad

0 0 0Sum varekostnad 0

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

-3 167 -3 167 003900 - Viderefakturering av varer og tjenester

-540 -540 -67 024-67 0243923 - Egenandeler fra medlemmer

-9 000 -9 000 -58 515-58 5153960 - Dugnadsinntekt (salgsdugnad)

-2 500 -2 500 003961 - Dugnadsinntekter (gjøremåldugnad)

-19 735 -19 735 -36 101-36 1013964 - Kiosk salg, 0% mva

-31 150 -31 150 -131 204-131 2043970 - Inntekter arrangement

0 0 -78 613-78 6133980 - Sponsorinntekter

-50 -50 003985 - Bom Gjennvollhytta

0 0 -2 535-2 5353990 - Norsk Tipping grasrotandel

-373 991 -66 142 -373 991Sum salgs- og driftsinntekt -66 142

VAREKOSTNAD

-16 206 -16 206 004090 - Beholdningsendring

0 0 4 4104 4104300 - Innkjøp for salgsdugnad

605 605 27 80727 8074312 - Innkjøp kiosk 0%

18 005 18 005 7 3447 3444800 - Kostnader egne arrangementer

39 561 2 405 39 561Sum varekostnad 2 405

LØNNSKOSTNAD

0 0 4 0004 0005620 - Trenergodtgjørelse >80.000(uten aga)

18 000 18 000 005622 - Trenergodtgjørelse utenom lønn
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20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

25 000 25 000 005623 - Godtgjørelse utenom lønn

4 000 43 000 4 000Sum lønnskostnad 43 000

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

14 417 14 417 12 20212 2026000 - Avskrivninger

9 500 9 500 006300 - Leie lokaler, hall mv

12 202 23 917 12 202Sum annen driftskostnad 23 917

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

0 0 006330 - Salgs- og driftsinntekt

0 0 0Sum salgs- og driftsinntekt 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

5 265 5 265 16 93016 9306340 - Lys, varme

0 0 1 9381 9386410 - Leie inventar

7 119 7 119 7 0007 0006490 - Annen leiekostnad

0 0 1 4311 4316550 - Driftsmaterialer

643 643 38 59938 5996600 - Rep. og vedlikehold bygning/anlegg

13 191 13 191 18 93918 9396705 - Regnskapshonorar

489 489 006811 - Programvare/lisenser

323 323 1601606860 - Møte, kurs, oppdatering o.l.

2 859 2 859 006907 - Internett

84 997 29 888 84 997Sum annen driftskostnad 29 888

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6 658 6 658 007101 - Bilgodtgjørelse

48 499 48 499 196 054196 0547140 - Reisekostnad, ikke oppg.pliktig

0 0 12 88112 8817320 - Markedsføring, reklame

27 735 27 735 12 02012 0207410 - Kontingent krets/forbund

479 479 007430 - Gave, ikke fradragsberettiget

1 014 1 014 3 0533 0537500 - Forsikringspremie

9 9 007700 - Styre- og bedriftsforsamlingsmøter

13 677 13 677 007710 - Styremøter, interne møter

5 920 5 920 32 35032 3507730 - Idrettsutstyr, rekvisita

3 535 3 535 007750 - Spillerlisenser

18 738 18 738 21 21821 2187765 - Påmelding stevner, arrangement

574 574 1 0531 0537770 - Bank og kortgebyrer

387 387 007771 - Inkasso omkostninger

72 72 007772 - Gebyr Rubic
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20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

13 13 2 8092 8097776 - Avgifter iZettle

318 318 007777 - Avgifter Vipps

-4 284 -4 284 1 0221 0227790 - Andre kostnader

-24 155 -24 155 -47 315-47 3157980 - Internfakturering Spons +

-19 897 -19 897 007981 - Internfakturering Dugnad +

-226 142 -226 142 007984 - Internfakturering Støtte/tilskudd +

-318 715 -318 715 -43 357-43 3577989 - Internfakturering Annet +

318 601 318 601 007999 - Internfakturering Annet -

191 788 -146 962 191 788Sum annen driftskostnad -146 962

FINANSINNTEKT OG KOSTNAD,  ÅRETS RESULTAT, OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

0 0 -352-3528040 - Renteinntekt, skattefri

-151 -151 008059 - Annen renteinntekt

0 0 149 751149 7518960 - Overføringer annen egenkapital

149 399 -151 149 399Sum -151

SUM (overskudd i 2020) -114 045 0 -114 045 0
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Eiendeler

Anleggsmidler

1140 - Lysløype Lauvåsen(ski) 35 055 35 875

1141 - Avskrivning lysløype(ski) 0 -16 065

1250 - Inventar og utstyr 31 456 22 287

1295 - Avskrivning maskiner og utstyr -13 101 -13 101

53 410 28 996Sum anleggsmidler

Varelager

1460 - Lager av varer og premier(ski) 94 956 68 676

94 956 68 676Sum varelager

Kundefordringer

1500 - Samlekonto debitor 61 702 59 125

1501 - Interim kunder 0 0

1510 - Interimskonto bank KIL 737 176 737 176

1571 - Fordringer på Hovedlaget 0 34 070

1578 - Fordring på medlemmer(ski) 0 9 750

1579 - Andre kortsiktige fordringer -29 819 0

769 060 840 121Sum kundefordringer

Andre fordringer

1749 - Andre forskuddsbetalte driftskostnader 1 449 9 500

1 449 9 500Sum andre fordringer

Bank og kontanter

1903 - Kasse Ski 0 0

1910 - Hovedlag Driftskonto 4358.20.05401 500 0

1980 - Langrenn Maxikonto 4358.47.19614 550 177 0

1981 - Langrenn påmelding 4358.13.28746 -9 209 0

1982 - Vassfjellet rundt 4358.47.07799 -227 144 0

314 324 0Sum bank og kontanter

1 233 198 947 293

Sum eiendeler

Gjeld og egenkapital

Egenkapital

2054 - Annen EK Ski -831 268 -831 268

-114 045 0Udisponert resultat

-945 313 -831 268Sum egenkapital

Langsiktig gjeld

2251 - Minnefond Ronny Fredrik Ansnes(ski) -37 900 -37 900

-37 900 -37 900Sum langsiktig gjeld
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Kortsiktig gjeld

2400 - Samlekonto kreditor -206 659 -10 033

2401 - Mellomregning lev.konto 0 0

2700 - Utgående merverdiavgift, høy sats -17 803 -17 803

2710 - Inngående merverdiavgift, høy sats 303 303

2719 - Systemkonto, grunnlag 0% mva 0 0

2740 - Oppgjørskonto merverdiavgift -11 003 -11 003

2961 - Sundset-mellomregning 0 -4 348

2962 - Sjøli-mellomregning 0 -1 700

2964 - Vollset - mellomregning 0 -9 565

2965 - Dahlstrø- mellomregning 0 -2 100

2968 - Harr Lian - mellomregning 0 -6 732

2989 - Kortsiktig gjeld internt KIL -14 822 -14 822

2990 - Annen kortsiktig gjeld 0 -321

-249 985 -78 125Sum kortsiktig gjeld

-1 233 198 -947 293

Sum gjeld og egenkapital

0 0

Sum Balanse
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2020
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Konto

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Sum

3400 Tilskudd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3420 Momskompensasjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3600 Salgs- og driftsinntekt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3900 Viderefakturering av varer og tjenester 0 -3 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 167

3923 Egenandeler fra medlemmer 0 0 0 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 -540

3960 Dugnadsinntekt (salgsdugnad) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9 000 -9 000

3961 Dugnadsinntekter (gjøremåldugnad) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 500 0 0 -2 500

3964 Kiosk salg, 0% mva -1 500 -14 665 0 -3 570 0 0 0 0 0 0 0 0 -19 735

3970 Inntekter arrangement 0 0 0 0 0 0 -2 650 -27 850 -650 0 0 0 -31 150

3980 Sponsorinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3985 Bom Gjennvollhytta 0 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50

3990 Norsk Tipping grasrotandel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6330 Salgs- og driftsinntekt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 500 -17 832 -50 -3 570 -540 0 -2 650 -27 850 -650 -2 500 0 -9 000 -66 142Sum salgs- og driftsinntekt

3501 Varekostnad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3601 Varekostnad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4090 Beholdningsendring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16 206 -16 206

4300 Innkjøp for salgsdugnad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4312 Innkjøp kiosk 0% 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605

4800 Kostnader egne arrangementer 0 0 0 0 0 0 0 0 3 000 10 005 5 000 0 18 005

0 605 0 0 0 0 0 0 3 000 10 005 5 000 -16 206 2 405Sum varekostnad

5620 Trenergodtgjørelse >80.000(uten aga) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5622 Trenergodtgjørelse utenom lønn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 200 0 9 800 18 000

5623 Godtgjørelse utenom lønn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 200 0 34 800 43 000Sum lønnskostnad

6000 Avskrivninger 984 968 968 3 373 968 968 968 968 968 968 968 1 348 14 417

6300 Leie lokaler, hall mv 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 500

6340 Lys, varme 0 2 474 0 0 2 791 0 0 0 0 0 0 0 5 265

6410 Leie inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6490 Annen leiekostnad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 119 0 7 119

6550 Driftsmaterialer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Konto

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Sum

6600 Rep. og vedlikehold bygning/anlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 643 0 643

6705 Regnskapshonorar 5 863 0 7 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 191

6811 Programvare/lisenser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 161 161 489

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323 323

6907 Internett 721 721 770 647 0 0 0 0 0 0 0 0 2 859

17 068 4 163 9 066 4 020 3 759 968 968 968 968 1 135 8 891 1 832 53 805Sum annen driftskostnad

7101 Bilgodtgjørelse 0 0 0 0 0 0 0 2 220 0 682 1 148 2 608 6 658

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 12 044 7 661 9 108 0 0 1 980 3 498 3 167 0 2 250 2 205 6 586 48 499

7320 Markedsføring, reklame 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7410 Kontingent krets/forbund 0 0 0 0 7 735 0 0 0 0 0 0 20 000 27 735

7430 Gave, ikke fradragsberettiget 0 0 0 0 0 0 0 0 319 0 0 160 479

7500 Forsikringspremie 0 0 0 0 2 459 -1 445 0 0 0 0 0 0 1 014

7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9

7710 Styremøter, interne møter 0 0 0 0 0 4 920 302 0 7 129 0 1 166 160 13 677

7730 Idrettsutstyr, rekvisita 0 3 000 650 0 0 1 120 229 400 0 0 0 521 5 920

7750 Spillerlisenser 0 0 0 0 0 0 0 0 3 535 0 0 0 3 535

7765 Påmelding stevner, arrangement 160 1 680 550 0 8 873 0 0 0 1 505 -150 0 6 120 18 738

7770 Bank og kortgebyrer 4 36 4 4 0 0 46 477 0 3 0 0 574

7771 Inkasso omkostninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387 387

7772 Gebyr Rubic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 72

7776 Avgifter iZettle 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

7777 Avgifter Vipps 17 289 1 0 0 0 0 0 11 0 0 0 318

7790 Andre kostnader -4 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 284

7980 Internfakturering Spons + 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24 155 -24 155

7981 Internfakturering Dugnad + 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 632 -9 120 -2 145 -19 897

7984 Internfakturering Støtte/tilskudd + 0 0 0 0 0 0 -27 500 0 -47 565 -78 750 -24 300 -48 027 -226 142

7989 Internfakturering Annet + 0 0 0 -4 610 -214 756 0 0 0 0 0 0 -99 349 -318 715

7999 Internfakturering Annet - 0 0 0 0 214 756 0 0 0 0 0 0 103 845 318 601

7 954 12 666 10 313 -4 606 19 067 6 575 -23 425 6 273 -35 065 -84 597 -28 901 -33 215 -146 962Sum annen driftskostnad

8040 Renteinntekt, skattefri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8059 Annen renteinntekt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -151 -151
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Konto

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Sum

8960 Overføringer annen egenkapital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -151 -151Sum finansinntekt og kostnad,  årets resultat, overføringer og disponeringer

23 522 -398 19 329 -4 156 22 286 7 543 -25 107 -20 609 -31 747 -67 758 -15 010 -21 940 -114 045


